
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 
Република Србија 
Општина Косјерић 
Општинска управа 
Број 03- 1/10-03 
15.04.2010. године 
КОСЈЕРИЋ 
 
 

Општинска управа  Косјерић, на основу члана 
285. Закона о општем управном поступку (''Сужбени 
лист СРЈ'', број 33/97), доноси 
 
 

О В Л А Ш Ћ Е Њ Е 

 

ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Витезовић Милика, дипл. 
економиста, самостални стручни сарадник, за 
решавање у управном поступку у области борачко-
инвалидске заштите. 

Овлашћење објавити у ''Службеном листу 
општине Косјерић''. 

 
 

ОПШТИНСКА УПРАВА КОСЈЕРИЋ 

Број 03 – 1/10 – 03 од 15.04.2010. године 

 

 

НАЧЕЛНИК УПРАВЕ, 

                                                                                                                      
Славица Петровић 

 
Доставити: 

- раднику, 
- у списе предмета, 
- архиви 

 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 20. Закона о јавним 
службама (''Службени гласник РС'', број 42/91), члана 
9. Одлуке о организовању – трансформисању Дома 
културе Косјерић у Народну библиотеку Косјерић 
(''Службени лист општине Косјерић'', број 14/02 ) и 
члана 36. Статута општине Косјерић (''Службени 
лист општине Косјерић'', број 9/08), Скупштина 
општине Косјерић на седници одржаној 22. априла  
2010. године, донела је 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

УПРАВНОГ ОДБОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ, 

КОСЈЕРИЋ 
 
I 
 

Разрешава се заменик председника  
Управног одбора Народне биолиотеке из Косјерића,  
Зоран Јовановић, из Брајковића, на сопствени 
захтев. 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења 
а објавиће се у ''Службеном листу општине 
Косјерић''. 
 
Број 022 – 39 /09 
У Косјерићу, 22.  априла 2010. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                                     
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                   Милан Штуловић 
 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 20. Закона о јавним 
службама (''Службени гласник РС'', број 42/91), члана 
9. Одлуке о организовању – трансформисању Дома 
културе Косјерић у Народну библиотеку Косјерић 
(''Службени лист општине Косјерић'', број 14/02 ) и 
члана 36. Статута општине Косјерић (''Службени 
лист општине Косјерић'', број 9/08), Скупштина 
општине Косјерић на седници одржаној 22. априла  
2010. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

УПРАВНОГ ОДБОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ ИЗ 

КОСЈЕРИЋА 

 
I 

За заменика председника Управног одбора 
Народне библиотеке из Косјерића именују се Вера 
Глигоријевић, из Косјерића. 

 

БРОЈ 7/10, КОСЈЕРИЋ, 22. април  2010. ГОДИНЕ 



Број 7/10                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   22. април  2010. године 

 2 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења 
а објавиће се у ''Службеном листу општине 
Косјерић''. 
 
Број 022 - 39 / 09 
У Косјерићу,  22.  априла 2010. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                                     
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,  

Милан Штуловић 
 
 
 
 

 
 
 
 

На основу члана 14. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса (''Службени гласник РС'', број 25/2000, 
25/02 и107/05) и члана 36. Статута општине Косјерић 
(''Службени лист општине Косјерић'', број 9/08), 
Скупштина  општине Косјерић, на седници одржаној 
22. априла 2010.године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА КЈП ''ЕЛАН'', 

КОСЈЕРИЋ 
I 

Андријана Јоксимовић, дипл. инг. 
архитектуре, из Косјерића, именује се за  директора 
КЈП ''Елан'', Косјерић. 

II 
Именовање директора  врши се на период од 

4 године. 
 

III 
 

Ово решење ступа на снагу даном доношења 
а објавиће се у ''Службеном листу општине Косјерић''  

 
Број 023 - 7 /10 
У Косјерићу,  22. априла 2010. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                                              
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                          Милан Штуловић 
 
 
 
 
 
 
 
 

  На основу члана 54. став 2. и члана 55. 
Закона о основама система образовања и васпитања 
(''Службени гласник РС'', број 72/09)  и члана 36. 
Статута општине Косјерић (''Службени лист општине 
Косјерић'', број 9/08), Скупштина општине Косјерић, 

на седници одржаној 22. априла 2010. године, 
донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''ЈОРДАН ЂУКАНОВИЋ'' 

ВАРДА 

 
I 
 

Разрешава  се члан школског одбора 
Основне школе ''Јордан Ђукановић'', Варда, испред 
локалне самоуправе Милан Марковић, из Косјерића. 

 
II 

 
Решење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 

Број 022 – 47 /09 
У Косјерићу, 22. априла  2010. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                        Милан Штуловић 
 
 
 
 
 

На основу члана 54. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(''Службени гласник РС'', број 72/09) и члана 36. 
Статута општине Косјерић (''Службени лист општине 
Косјерић'', број 9/08), Скупштина општине Косјерић, 
на седници одржаној  22.  априла 2010. године, 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''ЈОРДАН ЂУКАНОВИЋ'' 

ВАРДА 

      
 I 

Именују  се за  члана школског одбора 
Основне школе ''Јордан Ђукановић'', Варда, испред 
локалне самоуправе, Видан Пантелић, из Варде. 
 

II 
 

Члан школског одбора именују се на период 
од 4 године. 

III 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
Број 022 – 47 /09 
У Косјерићу, 22. априла 2010. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

  Милан Штуловић 



Број 7/10                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   22. април  2010. године 

 3 

На основу члана 36. Статута општине 
Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 
9/08) Скупштина општине Косјерић, на седници 
одржаној 22. априла  2010.године, донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ 

ОДБОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

КОСЈЕРИЋ ИЗ КОСЈЕРИЋА 

 
I 
 

Разрешава се председник Управног одбора 
Туристичке организације Косјерић, Јована Поповић, 
из Косјерића. 

II 
 

Ово решење ступа на снагу даном доношења 
а објавиће се у ''Службеном листу општине 
Косјерић''. 

 
Број 022-  49 /09 
У Косјерићу, 22.  априла 2010. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

                                                                                        
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
                                      Милан Штуловић 

 
 
 
 
 

  На основу члана 36. Статута општине 
Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 
9/08) Скупштина општине Косјерић, на седници 
одржаној 22. априла   2010. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА  УПРАВНОГ 

ОДБОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

КОСЈЕРИЋ ИЗ КОСЈЕРИЋА 

 
I 

 
За председника Управног одбора Туристичке 

организације Косјерић именују се Миленко 
Стефановић, професор геграфијe, из Пожеге.  
 

II 
 

Именовање се врши  на период од 4 године. 
 

III 
 

Ово решење ступа на снагу даном доношења 
а објавиће се у ''Службеном листу општине 
Косјерић''. 
 
Број 022- 49 /09 
У Косјерићу, 22. априла  2010. годинe 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                       
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
                                        Милан Штуловић 

 
Скупштина општине Косјерић, на седници од 22. 
априла 2010.године, на основу члана 11. и члана 18. 
Закона о финансирању локалне самоуправе 
(«Службени гласник РС» бр.62/06) и члана 36. 
Статута општине Косјерић («Службени лист општине 
Косјерић « бр. 9/08), донела је  
 

О Д Л У К У   

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ 
О УВОЂЕЊУ НАКНАДЕ ЗА ПАРКИРАЊЕ 

 

Члан 1.  

 

У Одлуци о увођењу накнаде за паркирање 
(“Службени лист општине Косјерић” број 5/10) после 
члана 8. додаје се нови члан 8а. који гласи: 
 „На предлог заинтересованих власника моторних 
возила са пребивалиштем у граду Косјерићу, 
Општинска управа Косјерић, уз претходно 
прибављењу сагласност Општинског органа 
надлежног за послове саобраћаја, може обележити 
паркин места на подручју Града и ван локација 
утврђених у члану 2. Одлуке и  та обележена паркинг 
места дати грађанима у закуп под условима из члана 
7. ове Одлуке“. 

 

Члан 2. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у «Службеном листу општине 
Косјерић».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
Број: 347-7/10-02 
Дана: 22. априла 2010. године  
К о с ј е р и ћ 

Председник  
Милан Штуловић 

 

 

 

На основу члана 54. став 2. Закона о 
основама системе образовања и васпитања 
(''Службени гласник РС'', број 72/09) и члана 36. 
Статута општине Косјерић (''Службени лист општине 
Косјерић'', број 9/08), Скупштина општине Косјерић, 
на седници одржаној 22. априла 2010. године, 
донела је  
 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''МИТО ИГУМАНОВИЋ'', 

КОСЈЕРИЋ 

 
I 

Разрешава се члан Школског одбора 
Основне школе ''Мито Игумановић'', Косјерић, испред 
локалне самоуправе, Вера Алексић, из Косјерића, и 



Број 7/10                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   22. април  2010. године 

 4 

испред Наставничког већа Миленко Стефановић, из 
Пожеге. 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
 

Број 022 – 45/09 
У Косјерићу,     22. априла 2010. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

                                                                                                   
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                 Милан Штуловић 
 
 
 
 

На основу члана 54. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(''Службени гласник РС'', број 72/09)  и члана 36. 
Статута општине Косјерић (''Службени лист општине 
Косјерић'', број 9/08), Скупштина општине Косјерић, 
на седници одржаној 22. априла 2010. године, 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''МИТО ИГУМАНОВИЋ'' 

КОСЈЕРИЋ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
I 

 
Именује се за члана Школског одбора 

Основне школе ''Мито Игумановић'', Косјерић, испред 
локалне самоуправе Тања Крстић-Страиновић, из 
Косјерића, и испред Наставничког већа Станика 
Млађеновић, из Косјерића.             

 
II 

 
Именовање се врши на период од 4 године. 
 

III 
 
Решење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 

Број 022 – 45 /09 
У Косјерићу, 22. априла 2010. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                    Милан Штуловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Садржај страна 

Овлашћење за Витезовић Милику ............................................................................. 1 

Решење о разрешењу заменика председника Управног одбора народне 
библиотеке, Косјерић .................................................................................................. 

 
1 

Решење о именовању заменика председника Управног одбора народне 
библиотеке из Косјерића ............................................................................................. 

 
1 

Решење о именовању директора КЈП ''Елан'', Косјерић .......................................... 2 

Решење о разрешењу члана Школског одбора Основне школе ''Јордан 
Ђукановић'' Варда ....................................................................................................... 

 
2 

Решење о именовању члана Школског одбора Основне школе ''Јордан 
Ђукановић'' Варда ....................................................................................................... 

 
2 

Решење o разрешењу председника Управног одбора Туристичке организације 
Косјерић из Косјерића ................................................................................................. 

 
3 

Решење о именовању  председника Управног одбора Туристичке организације 
Косјерић из Косјерића ................................................................................................. 

 
3 

Одлука о измени и допуни одлуке о увођењу накнаде за паркирање .................... 3 

Решење о разрешењу чланова Школског одбора Основне школе ''Мито 
Игумановић'', Косјерић ................................................................................................ 
 

 
3 

Решење о именовању члана Школског одбора Основне школе ''Мито 
Игумановић'' Косјерић ................................................................................................. 

 
4 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 

Одговорни уредник:  Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа:  "М- ПРИНТ" Косјерић 


